
Datums
Norises sākuma (un 

beigu) laiks

Iekšējais / ārējais 

pasākums

Filiāles / 

starpfiliāļu, 

Centra, 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Pasākuma nosaukums
Apzīmējums 

(piktogramma)
Īss apraksts Norises vieta

1 2 3 4 5 6 7

03.05.2023. 10:30-15:30 Ārējie

Centra 

sadraudzības 

līmeņa 

pasākums

Darba svētkiem un 

Latvijas Republikas 

Neatkarības atjaunošanas 

dienai veltīti pasākumi:                      

1)" Pie Latvijas kā mātes 

sildīties!"                         

2) "Reāls piedzīvojums" 

labdarības akcija.

1) Ar svētku koncertu viesos 

PIKC Ogres tehnikuma 

audzēkņi un pedagogi.                          

2) Projekta ietvaros tiks stādīti 

koki, veidots video ieraksts, 

būs koncerts un zupas 

baudīšana.

aktu zālē, 

filiāles 

teritorijā

05.05.2023. 14:00-15:00 Iekšējais Filiāles Kustību rotaļas.
Iedzīvotājiem būs iespēja 

rotaļāties un dejot.
aktu zālē

Filiāle "Ropaži"

Valsts sociālās aprūpes centrs "Zemgale"

Kultūras un sociālo aktivitāšu pasākumu plāns

2023.gada maija pasākuma plāns



09.05.2023. 10:00 - 11:00 Iekšējais Filiāles
Eiropas dienai veltīts 

brīdis: "Mēs Eiropā!"

Radošās nodarbības ietvaros 

mūsu iedzīvotāji Eiropas kartē 

iezīmēs Latviju un Eiropas 

karogā ievietos zvaigznes.
aktu zālē

10;11.05.2023. 09:00 - 15:00 Iekšējais Filiāles
Mātes dienai veltīta 

radošā darbnīca: "Ziedi!"

Mūsu iedzīvotāji zīmēs ziedus  

māmiņām.
ziemas dārzā

10.05.2023. 16:00-19:00 Iekšējais Filiāles Vakara disenīte.
Iedzīvotājiem būs iespēja 

relaksēties mūzikas ritmos.
aktu zālē

12.05.2023. 08:00-09:00 Iekšējais Filiāles Medicīnas māsu diena.

Iedzīvotāji, kopā ar 

darbiniekiem gatavos 

apsveikumu mūsu medicīnas 

māsām.

foajē telpā

15.05.2023. 10:30 -11:30 Ārējais Filiāles

Mātes un Ģimenes dienai 

veltīts pasākums: " No 

sirds uz sirdi!"

Ar koncertu viesos Ropažu 

vidusskolas audzēkņi.
aktu zālē

18.05.2023. 14:00-15:30 Iekšējais Filiāles
Pasākums: " Daudz 

laimes!" Dejas.

Sveiksim maija mēneša  

jubilārus, dejosim.
aktu zālē

19.05.2023. 14:00-15:00 Iekšējais Filiāles Kustību rotaļas.
Iedzīvotājiem būs iespēja 

rotaļāties un dejot.
aktu zālē



23.05.2023. 11:00- 12:00 Ārējais Filiāles Luterāņu Dievkalpojums.

Dievkalpojumu vadīs mācītāji 

Austris Juris Rāviņš, Didzis 

Seržāns un Oskars Miglons.

aktu zālē

24.05.2023. 07:00-09:00 Ārējais Filiāles

Pareizticīgo 

Dievkalpojums.
Dievkalpojumu vadīs mācītājs 

Andrejs Ērglis un divas Rīgas 

sieviešu klostera māsas.

kapelā

24.05.2023. 16:00-19:00 Iekšējais Filiāles Vakara disenīte.
Iedzīvotājiem būs iespēja 

relaksēties mūzikas ritmos.
aktu zālē

25.05.2023. 08:00-15:30 Ārējais Starpfiliāļu Popiela.
Pasākumu organizē filiāle 

"Iecava".

filiālē             

" Iecava"

30.05.2023. 10:00-11:00 Iekšējais Filiāles Orientēšanās sacensības.

Dalībniekiem pēc atēliem 

jāatrod un jāpiefiksē 

norādītias vietas.

filiāles 

teritorijā

1x nedēļā 10:00-11:00 Iekšējais Filiāles Seni Cup 2023.

Komanda katrā nedēļā izpilda 

noteiktu uzdevumu, kuru 

nofilmē un nosūta Seni Cup 

Latvija organizatoriem.

filiālē un 

filiāles 

teritorijā

Visu mēnesi. 9:00-15:00 Iekšējais Filiāles

Iedzīvotāju pastaigas 

filiāles teritorijā un ārpus 

tās.

Filiāles iedzīvotājiem brīvajā 

laikā, kopā ar darbiniekiem, 

tiks organizētas pastaigas.

filiāles 

teritorijā un 

ārpus tās.



Visu mēnesi. 9:00 -15:00 Iekšējais Filiāles
Interešu izglītojošas 

nodarbības.

Iespēja apgūt dažādas prasmes 

mājturībā, rokdarbos, sportā, 

vizuālā mākslā, runas 

prasmēs, dziedāt, dejot, apgūt 

datorus, vieglo valodu, 

piedalīties apkārtnes 

sakopšanā. 

interešu 

izglītībai 

paredzētās 

vietās


